INDICAÇÃO 005/15

   SENHOR PRESIDENTE E SENHORES VEREADORES

   Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através da
Secretaria de Obras, realize reparos nas propriedades de Venildo Locatelli e
Nédio Wolfarth, ambas na Linha Marechal Floriano Alta.

     Roca Sales, 25 de março de 2015.

     Henrique Pivatto
     Vereador

   JUSTIFICATIVA

   Justifico o pedido, pois os acessos às referidas
propriedades encontram-se em precárias condições de trafegabilidade,
impossibilitando os produtores de escoar as suas produções.

     Sala das Sessões, 25 de março de 2015.

     Henrique Pivatto
     Vereador